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NP.26.2.43.23.JC1 

Kraków, dnia 14 czerwca 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.43.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z wykonaniem oświetlenia parkowego dla 
zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego”, dla Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
W związku z rozdzieleniem zamówienia i wykonaniem w poprzednich etapach 
fundamentów, okablowania oraz uziemienia, proszę o informację co w sytuacji, 
kiedy po montażu słupów oraz opraw oświetleniowych nie będzie możliwości ze 
względów bezpieczeństwa uruchomienia (podania zasilania) w przypadku złych 
wyników pomiarów instalacji, której Wykonawca nie wykonywał. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż w przypadku wad okablowania i braku możliwości 
uruchomienia instalacji w ramach obowiązującej gwarancji Zamawiający będzie 
wzywał do ich naprawy Wykonawcę I etapu prac. 
Pytanie nr 2: 
Proszę o podanie rozstawu śrub, średnicy oraz rodzaju zastosowanych 
fundamentów. 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż załącza do dokumentacji przetargowej rysunek 
„Parametry techniczne fundamentów pod latarnie”, gdzie wskazane są dokładne 
wymiary fundamentów, rozstawu śrub i ich średnica. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

treści SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi 
na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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